ВСЕРОССИЙСКАЯ ПОЛИТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

КОРЕНОВСКОЕ  МЕСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

КРАСНОДАРСКОГО РЕГИОНАЛЬНОГО
ОТДЕЛЕНИЯ

 353180, г. Кореновск, ул. Красная 87, тел/факс
(8242)4-08-37

ВСЕРОССИЙСКАЯ ПОЛИТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
КРАСНОДАРСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

КОРЕНОВСКОЕ МЕСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

            ПРОТОКОЛ
заседания Местного политического совета

Кореновского местного отделения
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

« 27» июня 2011 года                г. Кореновск                                          № 3

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ:
Секретарь местного политического совета         Владимир Николаевич Рудник
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Секретарь местного политического совета         Владимир Николаевич Рудник
члены местного политсовета:                               Владимир Иванович Аладин,

Людмила Николаевна Богославец,
Николай Викторович Вахрушев,
Андрей Борисович Веригин,
Виктор Иванович Войненков,
Сергей Анатольевич Голобородько,
Евгений Дмитриевич Деляниди,
Татьяна Григорьевна Ковалева,
Элла Ильинична Колесникова,
Михаил Викторович Кулиш,
Юрий Михайлович Литовченко,
Николай Владимирович Лютый,
Алексей Степанович Максименко,
Софья Викторовна Малышко,
Николай Васильевич Мелешихин,
Александр Павлович Русс,
Анна Николаевна Сергиенко,
Василий Васильевич Слепухин,
Ирина Владимировна Тарасова,
Владимир Васильевич Чудин.

Всего 21 участник заседания из 23 членов Местного политического совета

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:
1.1. Об утверждении предложений по кандидатурам кандидатов для участия

в Общенародном праймериз от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
1.2. Об  утверждении  списков  уполномоченных  от  Партии  «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» для голосования на каждой из площадок Краснодарского края.
3. Об утверждении перспективного плана работы местного  политического

совета  Кореновского  местного  отделения  Краснодарского  регионального
отделения  Всероссийской  политической  партии  «ЕДИНАЯ  РОССИЯ»  на  II
полугодие 2011 года.

4. Об утверждении перспективного  плана работы первичных отделений
Кореновского  местного  отделения  Краснодарского  регионального  отделения
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» на II полугодие 2011
года.

5. О согласовании плана-графика проверок и ревизий МКРК на 2011 год.

Голосовали: «за» - 21, «против» - нет, «воздержались» - нет.
По первому вопросу повестки

Слушали: Владимира Николаевича Рудника – Секретаря политического совета
Кореновского местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ».

В  связи  с  проведением  народного  предварительного  голосования  по
определению кандидатур для последующего их выдвижения в составе региональных
групп  федерального  списка  кандидатов  в  депутаты  Государственной  Думы
Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва,  а  также заслушав
информацию  Секретаря  политического  совета  Владимира  Николаевича  Рудника,
Кореновский политический совет местного отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

РЕШИЛ:
1.  Утвердить  кандидатуру  кандидата  Общенародного  праймериз  Кравченко

Валерия Николаевича, проживающего по адресу: 353 180, РФ, Краснодарский край,
Кореновский район, город Кореновск, ул. Пионерская, д. 31, основное место работы
или службы,  занимаемая должность,  депутат Государственной Думы Федерального
Собрания Российской Федерации, члена  Партии.

2.  Выписку  по  данному  решению  представить  Президиуму  Регионального
политического совета Краснодарского регионального отделения Партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ».

3. Контроль за исполнением данного решения оставляя за собой.
           Голосовали: «за» - 21, «против» - нет, «воздержались» - нет.

По второму вопросу повестки

Слушали:  Владимира  Николаевича  Рудника  –  Секретаря  политического  совета
Кореновского  местного отделения Всероссийской  политической партии  «ЕДИНАЯ
РОССИЯ».

Согласно протоколу № 3 расширенного заседания штаба по выборам депутатов
Государственной  Думы  «Декабрь  2011  года»,  членам  политического  совета

необходимо утвердить списки уполномоченных от Кореновского местного отделения
партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в количестве 150 человек

РЕШИЛ:
1.1. Утвердить списки уполномоченных от Кореновского местного отделения

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в количестве 150 человек.
1.2. Списки прилагаются.

           Голосовали: «за» - 21,            «против» - нет,             «воздержались» - нет.

По третьему вопросу повестки

Слушали: Владимира Николаевича Рудника – Секретаря политического совета
Кореновского местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ».

РЕШИЛ:
Утвердить перспективный план работы местного  политического совета

Кореновского  местного  отделения  Краснодарского  регионального  отделения
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» на II полугодие 2011
года. (приложение №1)

Голосовали: «за» - 21,            «против» - нет,     «воздержались» - нет.

По четвертому вопросу повестки

Слушали: Владимира Николаевича Рудника – Секретаря политического совета
Кореновского местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ».

РЕШИЛ:
Утвердить перспективный  план  работы  первичных  отделений

Кореновского  местного  отделения  Краснодарского  регионального  отделения
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» на II полугодие 2011
года. (приложение №2)

По пятому вопросу повестки

Слушали: Владимира Николаевича Рудника – Секретаря политического совета
Кореновского местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ».

РЕШИЛ:
Согласовать  план-график проверок и ревизий МКРК на 2011 год.

Голосовали: «за» - 21,            «против» - нет,     «воздержались» - нет.

Председательствующий
Секретарь местного политического совета                                         В.Н. Рудник

Верно

Секретарь местного политического совета                                  В.Н. Рудник

«27» июня  2011 г.